

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget i Tunnan

Org.nr. 556989-8041

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tom Johansen, Styrelseledamot
2022-10-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets primära verksamhet är att utveckla och sälja produkter inom avfallsbranchen. Sekundär verksamhet är innovation inom konsumentbranchen samt teknisk konsultverksamhet.

Företagets säte är Helsingborg, Skåne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningen har minskat kraftigt då ägaren fokuserat på arbete i intressebolaget Bintel AB. Intressebolaget befinner sig i en kraftig tillväxtfas vilket på sikt kommer att gynna Aktiebolaget i Tunnan genom Bolagets ägande.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	152 773	50 082	831 931	310 048
Resultat efter finansiella poster	5 282	-83 445	906 194	527 508
Soliditet (%)	89,9	92,63	76,39	77,55

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	757 728	-83 445	724 283
Utdelning		-260 000	0	-260 000
Balanseras i ny räkning		-83 445	83 445	0
Årets resultat			5 282	5 282
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>414 283</u>	<u>5 282</u>	<u>469 565</u>

Aktiebolaget i Tunnan

Org.nr. 556989-8041

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	414 283
Årets resultat	<u>5 282</u>
	419 565

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>319 565</u>
	419 565

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr. vilket motsvarar 1000kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		152 773	50 082
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>152 773</u>	<u>50 082</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 337	-8 368
Övriga externa kostnader		-52 922	-57 111
Personalkostnader		-4 617	-5 905
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 460	-64 033
Summa rörelsekostnader		<u>-147 336</u>	<u>-135 417</u>
Rörelseresultat		5 437	-85 335
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155	1 890
Summa finansiella poster		<u>-155</u>	<u>1 890</u>
Resultat efter finansiella poster		5 282	-83 445
Resultat före skatt		5 282	-83 445
Årets resultat		<u>5 282</u>	<u>-83 445</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	<u>49 132</u>	<u>50 637</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		49 132	50 637
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>13 055</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 055
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>32 100</u>	<u>32 100</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 100	32 100
Summa anläggningstillgångar		81 232	95 792
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>49 080</u>	<u>49 080</u>
Summa varulager		49 080	49 080
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>51 300</u>	<u>34 974</u>
Summa kortfristiga fordringar		51 300	34 974
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>340 693</u>	<u>601 988</u>
Summa kassa och bank		340 693	601 988
Summa omsättningstillgångar		441 073	686 042
SUMMA TILLGÅNGAR		522 305	781 834

Aktiebolaget i Tunnan

Org.nr. 556989-8041

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		414 283	757 728
Årets resultat		5 282	-83 445
Summa fritt eget kapital		<u>419 565</u>	<u>674 283</u>
Summa eget kapital		469 565	724 283
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	25 795
Övriga skulder		42 740	15 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		<u>52 740</u>	<u>57 551</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		522 305	781 834

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	64 342	64 342
	Inköp	1 900	0
	Utgående anskaffningsvärden	66 242	64 342
	Ingående avskrivningar	-13 705	-10 404
	Årets avskrivningar	-3 405	-3 301
	Utgående avskrivningar	-17 110	-13 705
	Redovisat värde	49 132	50 637

Aktiebolaget i Tunnan

Org.nr. 556989-8041

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	303 662	303 662
	Utgående anskaffningsvärden	<u>303 662</u>	<u>303 662</u>
	Ingående avskrivningar	-290 607	-229 875
	Årets avskrivningar	-13 055	-60 732
	Utgående avskrivningar	<u>-303 662</u>	<u>-290 607</u>
	Redovisat värde	0	13 055

Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-04-30	2021-04-30	
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Bintel AB		0	32 100
	559138-5553	Helsingborg	24,75%	
			<u>0</u>	<u>32 100</u>
	 Bintel AB			
	Ingående anskaffningsvärden	32 100	32 100	
	Utgående anskaffningsvärden	<u>32 100</u>	<u>32 100</u>	
	Redovisat värde	32 100	32 100	

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Tom Johansen

Tom Johansen

Verkställande direktör

2022-10-10